
UCHWAŁA NR XVII/111/18
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/8/15 z dnia 05.02.2015 r. w sprawie nawiązania stosunku pracy i ustalenia 
wysokości wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. d, art. 7 pkt 2, art. 36 ust. 1, 2, 4 i 5, art. 37 ust. 3 
i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 
poz. 902 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) i §12 pkt 7 w związku z §22 ust. 3 Statutu Związku Gmin 
Zagłębia Miedziowego (Dziennik Urzędowy Województwa Legnickiego z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.), 
Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr I/8/15 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie 
nawiązania stosunku pracy i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 2. Ustala się dla Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego miesięczne 
wynagrodzenie za pracę w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.500,00 zł,

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2.200,00 zł,

3) dodatek specjalny w kwocie 4.400,00 zł,

4) dodatek za wieloletnią pracę – według obowiązujących przepisów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Danuta Pawliszyn

Id: 760B2CD7-C989-41A7-81F6-FA088C258994. Podpisany Strona 1




